
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol 

Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 

IČ:   60460709 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: NÁKUP ICT TECHNOLOGIÍ 
 
V Praze dne 30. 5. 2018 
 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje toto níže uvedené 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Kapitola č. 6: Předpokládaná hodnota výzvy a zadávací dokumentace se upravuje takto: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   4.000.000 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle jejích dílčích částí: 
 

Část 
VZ 

Název  Předpokládaná hodnota 
části VZ v Kč bez DPH 

1 POČÍTAČE A MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ 
 

3.150.000 

2 SKENERY 850.000 

 
  

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou.  

Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou cenou, než je stanovená předpokládaná 

hodnota, bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

Zadavatel tímto uvádí, že v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek pro obě části veřejné zakázky následovně:  
 
Lhůta pro podání nabídek: do 15. června 2018 do 10:00 hodin 
 
Otevírání nabídek se uskuteční:  15. června 2018 v 10:10 hodin  
sídlo zadavatele, budova Rektorátu, 2.NP, zasedací místnost 221c 
 



 
 
 

 


		2018-05-30T14:44:06+0000
	Not specified




